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	Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy




FORMULARZ OFERTOWY
	nazwa wykonawcy



	adres



	 NIP


	telefon, fax, e-mail



Izba Administracji Skarbowej Lublinie
ul. T. Szeligowskiego 24

20-883 Lublin
W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pistoletu HS SF19 3.8; 9x19 – CZARNY oraz pistoletu  HS SF19 4.5 RDR; 9x19  – CZARNY na potrzeby funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej w Izbie Administracji Skarbowej w Lublinie składamy niniejszą ofertę:
Oferujemy dostawę broni do siedziby Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białej Podlaskiej o parametrach określonych w SWZ w łącznej kwocie: 
Łączna kwota z podatkiem od towarów i usług(brutto):         




zł                         
Słownie:    











                             

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość [szt.]
	Oferowany

model i producent
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto

[kol. 3 x kol. 5]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.  
	CZĘŚĆ I:
Pistolet HS SF19 3.8; 9x19 – CZARNY
	
	..........................................

model
	
	

	2. 
	
	
	..........................................

producent
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3. 
	CZĘŚĆ II:

Pistolet HS SF19 4.5 RDR; 9x19  – CZARNY
	
	..........................................

model
	
	

	4. 
	
	
	..........................................

producent
	
	


*Brak wypełnienia danych dotyczących modelu i producenta oferowanej broni (kolumna 4) skutkować będzie odrzuceniem oferty.
2. Oświadczamy, że zapewniamy dostawę oferowanej broni do siedziby Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białej Podlaskiej, ul. Celników Polskich 21, 21-500 Biała Podlaska na warunkach określonych w SWZ.
3. Oświadczamy, że zaoferowany przedmiot zamówienia w pełni odpowiada warunkom postawionym przez Zamawiającego w SWZ.
4. Oświadczamy, że istotne warunki umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na podanych warunkach, w  terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni.

6. Podana w niniejszej ofercie cena brutto nie będzie podlegać żadnej zmianie w całym okresie realizacji zamówienia.

7. Ofertę niniejszą składamy na ........... kolejno ponumerowanych stronach.
Załącznikami do niniejszej oferty są:

....................................................

....................................................

	
	
	

	miejscowość, data
	
	czytelny podpis osoby/osób upoważnionych do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy
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